

Publiskās akciju sabiedrības
„Latvijas kuģniecība” koncerna

2011. gada 1. ceturkšņa nerevidētais saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats



SATURS

A/S „Latvijas kuģniecība” Padome	3
A/S „Latvijas kuģniecība” Valde	3
Vadības ziņojums	4
Paziņojums par vadības atbildību	5
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins.....	6
Konsolidētais apvienotais ienākumu pārskats	7
Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats.....	8
Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats.....	10
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats.....	13
Saīsinātā konsolidētā finanšu pārskata pielikums.....	14

A/S „Latvijas kuģniecība” Padome

Padomes priekšsēdētājs	Simon Digby Boddy
Padomes priekšsēdētāja vietnieks	Mikhail Dvorak
Padomes locekļi:	Vladimir Egger Javed Ahmed Rubil Yilmaz Mark Morell Ware Christophe Theophanis Matsacos Oļegs Stepanovs (no 28.01.2011) Mārtiņš Kvēps (no 28.01.2011) Serguei Choutov (no 28.01.2011) Olga Pētersone (no 28.01.2011)

A/S „Latvijas kuģniecība” Valde

Valdes priekšsēdētājs	Paul Thomas
Valdes locekļi:	Michael Main King Simon Richard Blaydes (no 01.06.2011) Christopher James Kernon (no 05.01.2011) Ashley John Neale (līdz 01.06.2011)

Vadības ziņojums

Godājamie akcionāri un sadarbības partneri!

2011. gada 1. ceturksnī akciju sabiedrība "Latvijas kuģniecība" (turpmāk tekstā - Latvijas kuģniecība) un tai piederošās sabiedrības (turpmāk tekstā – Latvijas kuģniecība Koncerns, LK Koncerns vai Koncerns) strādāja ar zaudējumiem 3.15 miljonu ASV dolāru apmērā, kas ir 70% mazāk kā 2010. gada 1. ceturksnī. Lai gan kuģošanas frakts likmju tirgū bija vērojama piesardzīga atlabšana, LK Koncerns to pilnībā neizjuta, jo fraktēšanas līgumi 17 kuģiem no kopējās Koncerna flotes, kurā ietilpst 21 kuģis, ir noslēgti iepriekšējās vadības laikā. Faktiski, finanšu rezultātu uzlabošanās ir, galvenokārt, sasniegta veicot rūpīgu kuģu uzturēšanas un administratīvo izmaksu vadību, kā arī samazinot finanšu izdevumus. LK pašreizējā vadība dara visu iespējamo, lai aizsargānot akcionāru kapitālu, panāktu pozitīvu naudas plūsmu un atgrieztos pie peļņitspējas. No jauna noslēgtie fraktēšanas līgumi tiek slēgti par likmēm, kas pilnībā atbilst tirgus līmenim.

LK Koncerna komerciālajā vadībā esošajā flotē ietilpst 21 tankkuģis, no kuriem 18 kuģi ir Koncerna īpašums, bet 3 tankkuģi pieder citiem kuģu īpašniekiem, 2011. gada 1. ceturkšņa laikā LK Koncerna flotē izmaiņas nav notikušas. 2011. gada martā Latvijas kuģniecība Koncerns pārdeva divus jaunbūvējamus naftas gāzvedējkūģus katru par cenu 52 miljoni ASV dolāru. Plānots, ka līdzekļi, kas iegūti no šo kuģu pārdošanas, tiks izmantoti, lai finansētu divus jaunbūvējamus tankkuģus, kas tiks saņemti no kuģu būvētavas "Hyundai Mipo Dockyard Ltd." (Koreja).

Reisu ieņēmumi 2011. gada 1. ceturksnī bija 23.02 miljoni ASV dolāru, kas ir par 34% mazāk nekā 2010. gada 1. ceturksnī. Šāds samazinājumu var skaidrot ar faktu, ka 2010. gada laikā būtiski samazinājās LK flote (tika pārdoti septiņi novecojušie kuģi).

2011. gada 1. ceturkšņa laikā LK koncerna aktīvu kopējā vērtība ir samazinājusies no 680.47 miljoniem ASV dolāru 2010. gada beigās līdz 663.95 miljoniem ASV dolāru 2011. gada marta beigās. Atskaites periodā LK flotes kopējā vērtība ir samazinājusies, jo ir pārdoti divi jaunbūvējamie naftas gāzvedējkūģi un ņemot vērā, ka norēķins par darījumu vēl nebija pabeigts uz 31. martu, ir palielinājies debitoru prasījumu apmērs.

Pārskata periodā LK Koncerna vadība turpināja veikt aktīvas pārrunas ar LK koncernu kreditējošajām bankām, lai restrukturizētu LK koncerna kredītsaistības, ņemot vērā LK faktisko finanšu situāciju. Tomēr uz 2011. gada 31. martu saskaņā ar banku sindikātu izvirzītajiem kredītligumu nosacījumiem LK Koncerns nebija ievērojis finanšu rādītāju EBITDA (ienākumi pirms procentu, nodokļu, amortizācijas un nolietojuma atskaitījumiem)/ Maksājumi par aizņēmumiem un Skaidras naudas rezerves rādītāju, kas noteikti aizdevuma līgumā. Pēc pārskata perioda beigām tika panākta vienošanās ar aizdevumu izsniedzējiem par rādītāju pagaidu atcelšanu par EBITDA/ Maksājumi par aizņēmumiem līdz 2011. gada 31. decembrim un minimālā Skaidras naudas rezerves apmēra samazināšanu līdz USD 25 miljoniem.

2011. gada 1. ceturkšņa laikā Latvijas kuģniecība akciju cena NASDAQ OMX Riga biržā ir pieaugusi par 13%, būtiski pārsniedzot atskaites indeksa OMX Riga dinamiku, kas pieauga par 6%. Latvijas kuģniecības akcijas ierindojās starp vistirgotākajām NASDAQ OMX Riga biržā – ar tām veikti 700 darījumi ar 12.35 miljoniem akciju 5.40 miljonu LVL vērtībā, kas sastāda 85% no tirgoto akciju skaita un 50% no tirgoto akciju vērtības, kas atskaites periodā veikti ar NASDAQ OMX Riga Oficiālā saraksta akcijām. 2011. gada 31. martā Latvijas kuģniecība akciju kapitalizācija NASDAQ OMX Riga sasniedza 86 miljonus latu.



Paul Thomas
Akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība”
Valdes priekšsēdētājs
Rīgā, 2011. gada 15. jūnijā

Paziņojums par vadības atbildību

Valde sagatavo konsolidētos finanšu pārskatus par katru pārskata periodu. Konsolidētie finanšu pārskati sniedz patiesu priekšstatu par AS „Latvijas kuģniecība” un tai piederošo sabiedrību (turpmāk tekstā – Koncerns) finansiālo stāvokli 2011. gada 31. martā un tā 2011. gada 1. ceturkšņa darbības rezultātiem, pašu kapitāla izmaiņām un naudas plūsmu.

Iepriekš minētie finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Starptautisko grāmatvedības standartu valdes izdotajiem un Eiropas Savienībā pieņemtajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem, pamatojoties uz uzņēmējdarbības turpināšanas principu. Pārskata periodā ir konsekventi izmantotas atbilstošas uzskaites metodes. Finanšu pārskatu sagatavošanas gaitā vadības pieņemtie lēmumi un izdarītie novērtējumi ir bijuši piesardzīgi un pamatoti.

Valde ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošānu, kas attiecīgajā brīdī sniegtu patiesu priekšstatu par Koncerna finansiālo stāvokli, finansiālajiem rezultātiem un naudas plūsmu un nodrošinātu vadībai iespēju sagatavot Eiropas Savienībā pieņemtajiem Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem atbilstošus finanšu pārskatus.



Paul Thomas
Akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība”
Valdes priekšsēdētājs
Rīgā, 2011. gada 15. jūnijā

Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins

par periodu līdz 2011. gada 31. martam

	2011 US \$'000	2010 US \$'000	2011 LVL'000	2010. LVL'000	2011 EUR'000	2010 EUR'000
Reisu ieņēmumi	23 020	34 939	12 015	17 718	17 096	25 901
Poligrāfija un izdevējdarbība	-	32	-	16	-	23
Nekustamo īpašumu apsaimniekošana	-	390	-	198	-	289
Pakalpojumu sniegšana	224	442	114	224	162	328
Ieņēmumi	23 244	35 803	12 129	18 156	17 258	26 541
Reisu izmaksas	(754)	(10 566)	(340)	(5 358)	(484)	(7 832)
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	(18 017)	(24 166)	(9 184)	(12 255)	(13 067)	(17 915)
Bruto peļņa	4 473	1 071	2 605	543	3 707	794
Pārdošanas izmaksas	(2)	(8)	(1)	(4)	(1)	(6)
Administrācijas izmaksas	(2 604)	(3 344)	(1 328)	(1 696)	(1 889)	(2 479)
Nefinanšu aktīvu atsavināšanas rezultāts	163	(1 049)	92	(532)	131	(778)
Finanšu aktīvu vērtības samazināšanās	(12)	-	(6)	-	(9)	-
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	63	-	32	-	46	-
Peļņa/(zaudējumi) pirms finanšu posteņiem	2 081	(3 330)	1 394	(1 689)	1 985	(2 469)
Finanšu ieņēmumi	96	517	57	262	81	383
Finanšu izmaksas	(5 131)	(7 679)	(2 600)	(3 894)	(3 700)	(5 692)
Zaudējumi pirms nodokļiem	(2 954)	(10 492)	(1 149)	(5 321)	(1 634)	(7 778)
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	(193)	(81)	(99)	(41)	(141)	(60)
Pārskata perioda zaudējumi	(3 147)	(10 573)	(1 248)	(5 362)	(1 775)	(7 838)
Attiecināms uz:						
Mātes sabiedrības akcionāriem	(3 139)	(10 573)	(1 243)	(5 362)	(1 768)	(7 838)
Nekontrolējošo līdzdalību	(8)	-	(5)	-	(7)	-
	(3 147)	(10 573)	(1 248)	(5 362)	(1 775)	(7 838)
Zaudējumi uz akciju	US\$ (0.02)	US\$ (0.05)	LVL (0.01)	LVL (0.03)	EUR (0.01)	EUR (0.04)

Konsolidētais apvienotais ienākumu pārskats

par periodu līdz 2011. gada 31. martam

	2011 US \$'000	2010 US \$'000	2011 LVL'000	2010 LVL'000	2011 EUR'000	2010 EUR'000
Pārskata perioda zaudējumi	(3 147)	(10 573)	(1 248)	(5 362)	(1 775)	(7 838)
Citi pārskata perioda ienēmumi/(izmaksas)						
Ārvalstu valūtas kursu starpība no ārvalstu darbības rezultātu un finansiālā stāvokļa pārvērtēšanas	638	(3 879)	(10 396)	14 795	(14 792)	21 261
Neto izmaiņas naudas plūsmas ierobežošanā	685	(678)	493	(476)	701	(678)
Citi pārskata perioda ienākumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā, atskaitot nodokļus	1 323	(4 557)	(9 903)	14 319	(14 091)	20 583
Kopējās pārskata perioda izmaksas, kas netiek atspoguļotas peļņas vai zaudējumu aprēķinā, atskaitot nodokļus	(1 824)	(15 130)	(11 151)	8 957	(15 866)	(12 745)
Attiecināms uz:						
Mātes sabiedrības akcionāriem	(1 816)	(15 130)	(11 146)	8 957	(15 859)	(12 745)
Nekontrolējošo līdzdalību	(8)	-	(5)	-	(7)	-
	(1 824)	(15 130)	(11 151)	8 957	(15 866)	(12 745)

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats

uz 2011. gada 31. martu

	31.03.2011. US \$'000	31.12.2010. US \$'000	31.03.2011. LVL'000	31.12.2010. LVL'000	31.03.2011. EUR'000	31.12.2010. EUR'000
Aktīvs						
Ilgtermiņa ieguldījumi						
Citi nemateriālie aktīvi	504	540	251	289	358	411
Flote	538 748	570 502	268 835	305 219	382 518	434 288
Pārējie pamatlīdzekļi	4 238	4 049	2 115	2 166	3 009	3 082
Ieguldījuma īpašumi	3 358	3 138	1 675	1 679	2 384	2 389
Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā	26	26	13	13	18	18
Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi	7 720	7 720	3 852	4 130	5 481	5 876
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā	554 594	585 975	276 741	313 496	393 768	446 064
Apgrozāmie līdzekļi						
Krājumi	2 441	2 028	1 218	1 085	1 733	1 544
Pircēju, pasūtītāju un citi debitoru parādi	36 030	10 166	17 979	5 438	25 582	7 738
Avansa maksājumi	1 461	2 203	729	1 179	1 037	1 678
Pārējie īstermiņa finanšu ieguldījumi	30 168	31 866	17 198	18 160	24 471	25 839
Nauda un īstermiņa noguldījumi	33 500	42 471	16 717	22 722	23 786	32 330
Apgrozāmie līdzekļi kopā	103 600	88 734	53 841	48 584	76 609	69 129
Aktīvi, kas klasificēti kā turēti pārdošanai	5 760	5 760	2 874	3 082	4 090	4 385
Kopā aktīvs	663 954	680 469	333 456	365 162	474 467	519 578

Konsolidētais finanšu stāvokļa pārskats *(turpinājums)*

uz 2011. gada 31. martu

	31.03.2011. US \$'000	31.12.2010. US \$'000	31.03.2011. LVL'000	31.12.2010. LVL'000	31.03.2011. EUR'000	31.12.2010. EUR'000
Pasīvs						
Pašu kapitāls						
Akciju kapitāls	362 319	362 319	200 000	200 000	284 574	284 574
Uzkrātie zaudējumi	(40 369)	(37 230)	(23 605)	(22 362)	(33 668)	(31 900)
Pārējās pašu kapitāla sastāvdaļas	(16 471)	(17 794)	(22 225)	(12 322)	(31 542)	(17 451)
Pašu kapitāls, attiecināms uz mātes sabiedrības akcionāriem	305 479	307 295	154 170	165 316	219 364	235 223
Nekontrolējošā līdzdalība	5 874	5 882	3 339	3 344	4 751	4 758
Pašu kapitāls kopā	311 353	313 177	157 509	168 660	224 115	239 981
Ilgtermiņa saistības						
Aizņēmumi no bankām	274 766	281 949	137 108	150 843	195 088	214 630
Finanšu noma	26 763	27 094	13 355	14 495	19 002	20 625
Pārējās ilgtermiņa finanšu saistības	1 268	1 416	633	757	900	1 077
Parādi piegādātājiem un pārējiem kreditoriem	300	300	150	161	213	229
Atliktā nodokļa saistības	222	207	110	111	158	158
Ilgtermiņa saistības kopā	303 319	310 966	151 356	166 367	215 361	236 719
Īstermiņa saistības						
Parādi piegādātājiem un pārējiem kreditoriem	12 631	15 934	6 303	8 525	8 968	12 130
Aizņēmumi no bankām	30 967	31 230	15 452	16 708	21 987	23 773
Finanšu noma	1 141	1 105	569	591	810	841
Pārējās īstermiņa finanšu saistības	2 267	2 792	1 131	1 494	1 610	2 126
Nākamo periodu ieņēmumi	2 276	5 265	1 136	2 817	1 616	4 008
Īstermiņa saistības kopā	49 282	56 326	24 591	30 135	34 991	42 878
Pasīvs kopā	663 954	680 469	333 456	365 162	474 467	519 578

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats

par periodu līdz 2011. gada 31. martam

	Attiecināms uz mātes sabiedrības akcionāriem						
	Emitētais kapitāls	Nesadalītā peļņa/ (uzkrātie zaudējumi)	Naudas plūsmas riska ierobežošanas rezerve	Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezerve	Kopā	Nekontrolējošā līdzdalība	Kopā pašu kapitāls
	US \$'000	US \$'000	US \$'000	US \$'000	US \$'000	US \$'000	US \$'000
2009. gada 31. decembrī	362 319	105 205	(3 845)	(8 907)	454 772	-	454 772
Pārskata perioda zaudējumi	-	(10 573)	-	-	(10 573)	-	(10 573)
Citi ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	(678)	(3 879)	(4 557)	-	(4 557)
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(zaudējumi)	-	(10 573)	(678)	(3 879)	(15 130)	-	(15 130)
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	-	-
2010. gada 31. martā	362 319	94 632	(4 523)	(12 786)	439 642	-	439 642
Pārskata perioda zaudējumi	-	(131 862)	-	-	(131 862)	-	(131 862)
Citi ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	315	(800)	(485)	-	(485)
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(izmaksas)	-	(131 862)	315	(800)	(132 347)	-	(132 347)
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	5 882	5 882
2010. gada 31. decembrī	362 319	(37 230)	(4 208)	(13 586)	307 295	5 882	313 177
Pārskata perioda zaudējumi	-	(3 139)	-	-	(3 139)	(8)	(3 147)
Citi ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	685	638	1 323	-	1 323
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(izmaksas)	-	(3 139)	685	638	(1 816)	(8)	(1 824)
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	-	-
2011. gada 31. martā	362 319	(40 369)	(3 523)	(12 948)	305 479	5 874	311 353

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats *(turpinājums)*

par periodu līdz 2011. gada 31. martam

	Attiecināms uz mātes sabiedrības akcionāriem						
	Emitētais kapitāls	Nesadalītā peļņa/ (uzkrātie zaudējumi)	Naudas plūsmas riska ierobežošanas rezerve	Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezerve	Kopā	Nekontrolējošā līdzdalība	Kopā pašu kapitāls
	LVL'000	LVL'000	LVL'000	LVL'000	LVL'000	LVL'000	LVL'000
2009. gada 31. decembrī	200 000	55 958	(1 880)	(31 694)	222 384	-	222 384
Pārskata perioda zaudējumi	-	(5 362)	-	-	(5 362)	-	(5 362)
Citas ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	(476)	14 795	14 319	-	14 319
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(zaudējumi)	-	(5 362)	(476)	14 795	8 957	-	8 957
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	-	-
2010. gada 31. martā	200 000	50 596	(2 356)	(16 899)	231 341	-	231 341
Pārskata perioda zaudējumi	-	(72 958)	-	-	(72 958)	-	(72 958)
Citi ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	105	6 828	6 933	-	6 933
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(izmaksas)	-	(72 958)	105	6 828	(66 025)	-	(66 025)
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	3 344	3 344
2010. gada 31. decembrī	200 000	(22 362)	(2 251)	(10 071)	165 316	3 344	168 660
Pārskata perioda zaudējumi	-	(1 243)	-	-	(1 243)	(5)	(1 248)
Citi ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	493	(10 396)	(9 903)	-	(9 903)
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(izmaksas)	-	(1 243)	493	(10 396)	(11 146)	(5)	(11 151)
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	-	-
2011. gada 31. martā	200 000	(23 605)	(1 758)	(20 467)	154 170	3 339	157 509

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats (*turpinājums*)

par periodu līdz 2011. gada 31. martam

	Attiecināms uz mātes sabiedrības akcionāriem						
	Emitētais kapitāls	Nesadalītā peļņa/ (uzkrātie zaudējumi)	Naudas plūsmas riska ierobežošanas rezerve	Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezerve	Kopā	Nekontrolējošā līdzdalība	Kopā pašu kapitāls
	EUR'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000
2009. gada 31. decembrī	284 574	79 539	(2 675)	(45 014)	316 424	-	316 424
Pārskata perioda zaudējumi	-	(7 838)	-	-	(7 838)	-	(7 838)
Citas ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	(678)	21 261	20 583	-	20 583
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(zaudējumi)	-	(7 838)	(678)	21 261	12 745	-	12 745
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	-	-
2010. gada 31. martā	284 574	71 701	(3 353)	(23 753)	329 169	-	329 169
Pārskata perioda zaudējumi	-	(103 601)	-	-	(103 601)	-	(103 601)
Citi ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	150	9 505	9 655	-	9 655
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(izmaksas)	-	(103 601)	150	9 505	(93 946)	-	(93 946)
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	4 758	4 758
2010. gada 31. decembrī	284 574	(31 900)	(3 203)	(14 248)	235 223	4 758	239 981
Pārskata perioda zaudējumi	-	(1 768)	-	-	(1 768)	(7)	(1 775)
Citi ieņēmumi/(izmaksas), kas netiek atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā	-	-	701	(14 792)	(14 091)	-	(14 091)
Kopējie pārskata perioda ienākumi/(izmaksas)	-	(1 768)	701	(14 792)	(15 859)	(7)	(15 866)
Nekontrolējošā līdzdalība	-	-	-	-	-	-	-
2011. gada 31. martā	284 574	(33 668)	(2 502)	(29 040)	219 364	4 751	224 115

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats

par periodu līdz 2011. gada 31. martam

	2011 US \$'000	2010 US \$'000	2011 LVL'000	2010 LVL'000	2011 EUR'000	2010 EUR'000
Pamatdarbība						
Zaudējumi pirms nodokļiem	(2 954)	(10 492)	(1 149)	(5 321)	(1 634)	(7 778)
<u>Korekcijas:</u>						
Flotes un pārējo pamatlīdzekļu nolietojums	6 701	7 068	3 395	3 584	4 831	5 240
Peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas	(163)	1 049	(92)	532	(131)	778
Citas korekcijas	5 184	7 000	982	5 803	1 398	8 613
<u>Apgrozāmā kapitāla korekcijas:</u>						
Debitoru, citu debitoru un avansa maksājumu izmaiņas	1 660	(9 672)	856	(4 905)	1 218	(7 170)
Krājumu izmaiņas	(413)	9 439	(213)	4 787	(303)	6 997
Kreditoru izmaiņas	(7 525)	(6 091)	(3 878)	(3 089)	(5 518)	(4 515)
Pamatdarbības neto naudas plūsma	2 490	(1 699)	(99)	1 391	(139)	2 165
leguldīšanas darbības neto naudas plūsma	1 462	5 451	754	2 764	1 071	4 041
Naudas plūsma pirms finansēšanas darbības	3 952	3 752	655	4 155	932	6 206
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma	(12 923)	(14 886)	(6 660)	(7 548)	(9 476)	(11 035)
Neto naudas un naudas ekvivalenti pieaugums/ (samazinājums)	(8 971)	(11 134)	(6 005)	(3 393)	(8 544)	(4 829)
Nauda un naudas ekvivalenti 1. janvārī	42 471	75 230	22 722	36 787	32 330	52 344
Nauda un naudas ekvivalenti 31. martā	33 500	64 096	16 717	33 394	23 786	47 515

Saīsinātā konsolidētā finanšu pārskata pielikums

1. Grāmatvedības politika

Šis saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar grāmatvedības politiku, kas tika pielietota, sagatavojot A/S „Latvijas kuģniecība” koncerna 2010. gada konsolidēto finanšu pārskatu (saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu Standartiem).

Finanšu pārskats ir sagatavots ASV dolāros, kas ir Koncerna funkcionālā valūta un Latvijas Latos, kas ir finanšu pārskatu sagatavošanas valūta, saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu.

Koncerna monetārie līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķinātas ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa pārskata perioda pēdējā dienā.

Darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā.

Finanšu pārskata atspoguļošana Latvijas latos ir veikta, izmantojot Latvijas Bankas noteiktos valūtas kursus: aktīvi un saistības ir pārvērtēti, izmantojot pārskata perioda beigu kursu, ienākumi un izdevumi, kas atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā, ir pārvērtēti, izmantojot vidējo pārskata perioda kursu un valūtas kursu starpības tiek uzrādītas atsevišķā rindā pašu kapitāla sadaļā.

LB kurss 31.03.2011 USD/LVL - 0.499 (vidējais – 0.515393)

LB kurss 31.03.2010 USD/LVL - 0.521 (vidējais – 0.507099)

Šis finanšu pārskats ir pārrēķināts Eiro valūtā, izmantojot Latvijas Bankas (LB) noteikto kursu 2011. gada 31. martā:
1 EUR = 0.702804 LVL (2010. gada 31. martā: 1 ASV dolārs = 0.741316 EUR)

AKCIJU SABIEDRĪBAS „LATVIJAS KUĢNIECĪBA” KONCERNA
2011. GADA 1. CETURKĀRŅĀ NEREVIDĒTAIS SAĪSINĀTAIS KONSOLIDĒTAIS FINANŠU PĀRSKATS

Saīsinātā konsolidētā finanšu pārskata pielikums (turpinājums)

2. Segmentu informācija

par periodu līdz 2011. gada 31. martam

	Kuģniecība		Pārējie		Korekcijas un izslēgšana		Kopā	
	2011 US \$'000	2010 US \$'000	2011 US \$'000	2010 US \$'000	2011 US \$'000	2010 US \$'000	2011 US \$'000	2010 US \$'000
Darījumi ar ārējiem klientiem	23 244	35 379	-	424	-	-	23 244	35 803
Darījumi ar citiem segmentiem	2	30	-	83	(2)	(113)	-	-
Ieņēmumi	23 246	35 409	-	507	(2)	(113)	23 244	35 803
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	(12 253)	(27 470)	-	(448)	-	14	(12 253)	(27 904)
Pārdošanas izmaksas	(2)	-	-	(8)	-	-	(2)	(8)
Administrācijas izmaksas	(2 357)	(3 018)	(66)	(184)	2	99	(2 421)	(3 103)
Nefinanšu aktīvu atsavināšanas rezultāts	163	(1 048)	-	(1)	-	-	163	(1 049)
Nolietojums un amortizācija	(6 701)	(6 801)	-	(268)	-	-	(6 701)	(7 069)
Finanšu aktīvu vērtības samazināšanās	(12)	-	-	-	-	-	(12)	-
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	63	-	-	-	-	-	63	-
Rezultāts pirms finanšu posteņiem	2 147	(2 928)	(66)	(402)	-	-	2 081	(3 330)
Finanšu ieņēmumi	89	730	29	1	(22)	(214)	96	517
Finanšu izmaksas	(5 131)	(4 639)	(22)	(3 254)	22	214	(5 131)	(7 679)
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	(193)	(14)	-	(67)	-	-	(193)	(81)
Segmenta rezultāts	(3 088)	(6 851)	(59)	(3 722)	-	-	(3 147)	(10 573)
Segmenta aktīvi	655 782	880 413	36 758	178 201	(28 586)	(53 211)	663 954	1 005 403
Segmenta saistības	352 921	391 215	28 266	156 295	(28 586)	(53 211)	352 601	494 299

Korekcijas un izslēgšanas ietver konsolidācijas labojumus (starpuzņēmumu pašu kapitāla ieguldījumus, bilances un darījumus).

Saīsinātā konsolidētā finanšu pārskata pielikums *(turpinājums)*

2. Segmentu informācija *(turpinājums)*

par periodu līdz 2011. gada 31. martam

	Kuģniecība		Pārējie		Korekcijas un izslēgšana		Kopā	
	2011 LVL'000	2010 LVL'000	2011 LVL'000	2010 LVL'000	2011 LVL'000	2010 LVL'000	2011 LVL'000	2010 LVL'000
Darījumi ar ārējiem klientiem	12 129	17 941	-	215	-	-	12 129	18 156
Darījumi ar citiem segmentiem	1	15	-	42	(1)	(57)	-	-
Ieņēmumi	12 130	17 956	-	257	(1)	(57)	12 129	18 156
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	(6 221)	(13 930)	-	(227)	-	7	(6 221)	(14 150)
Pārdošanas izmaksas	(1)	-	-	(4)	-	-	(1)	(4)
Administrācijas izmaksas	(1 204)	(1 531)	(33)	(93)	1	50	(1 236)	(1 574)
Nefinanšu aktīvu atsavināšanas rezultāts	92	(531)	-	(1)	-	-	92	(532)
Nolietojums un amortizācija	(3 395)	(3 449)	-	(136)	-	-	(3 395)	(3 585)
Finanšu aktīvu vērtības samazināšanās	(6)	-	-	-	-	-	(6)	-
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	32	-	-	-	-	-	32	-
Rezultāts pirms finanšu posteņiem	1 427	(1 485)	(33)	(204)	-	-	1 394	(1 689)
Finanšu ieņēmumi	53	370	15	1	(11)	(109)	57	262
Finanšu izmaksas	(2 600)	(2 353)	(11)	(1 650)	11	109	(2 600)	(3 894)
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	(99)	(7)	-	(34)	-	-	(99)	(41)
Segmenta rezultāts	(1 219)	(3 475)	(29)	(1 887)	-	-	(1 248)	(5 362)
Segmenta aktīvi	329 378	458 695	18 342	92 842	(14 264)	(27 723)	333 456	523 814
Segmenta saistības	176 106	203 823	14 105	81 430	(14 264)	(27 723)	175 947	257 530

Korekcijas un izslēgšanas ietver konsolidācijas labojumus (starpuzņēmumu pašu kapitāla ieguldījumus, bilances un darījumus).

Saīsinātā konsolidētā finanšu pārskata pielikums *(turpinājums)*

2. Segmentu informācija *(turpinājums)*

uz 2011. gada 31. martu

	Kuģniecība		Pārējie		Korekcijas un izslēgšana		Kopā	
	2011 EUR'000	2010 EUR'000	2011 EUR'000	2010 EUR'000	2011 EUR'000	2010 EUR'000	2011 EUR'000	2010 EUR'000
Darījumi ar ārējiem klientiem	17 258	26 227	-	314	-	-	17 258	26 541
Darījumi ar citiem segmentiem	1	22	-	62	(1)	(84)	-	-
Ieņēmumi	17 259	26 249	-	376	(1)	(84)	17 258	26 541
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	(8 851)	(20 365)	-	(332)	-	11	(8 851)	(20 686)
Pārdošanas izmaksas	(1)	-	-	(6)	-	-	(1)	(6)
Administrācijas izmaksas	(1 712)	(2 237)	(47)	(136)	1	73	(1 758)	(2 300)
Nefinanšu aktīvu atsavināšanas rezultāts	131	(777)	-	(1)	-	-	131	(778)
Nolietojums un amortizācija	(4 831)	(5 042)	-	(198)	-	-	(4 831)	(5 240)
Finanšu aktīvu vērtības samazināšanās	(9)	-	-	-	-	-	(9)	-
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	46	-	-	-	-	-	46	-
Rezultāts pirms finanšu posteņiem	2 032	(2 172)	(47)	(297)	-	-	1 985	(2 469)
Finanšu ieņēmumi	76	541	21	1	(16)	(159)	81	383
Finanšu izmaksas	(3 700)	(3 439)	(16)	(2 412)	16	159	(3 700)	(5 692)
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	(141)	(10)	-	(50)	-	-	(141)	(60)
Segmenta rezultāts	(1 733)	(5 080)	(42)	(2 758)	-	-	(1 775)	(7 838)
Segmenta aktīvi	468 665	652 665	26 098	132 102	(20 296)	(39 446)	474 467	745 321
Segmenta saistības	250 578	290 013	20 070	115 864	(20 296)	(39 446)	250 352	366 431

Korekcijas un izslēgšanas ietver konsolidācijas labojumus (starpuzņēmumu pašu kapitāla ieguldījumus, bilances un darījumus).

Saīsinātā konsolidētā finanšu pārskata pielikums *(turpinājums)*

Kontaktpersona par pārskatā sniegto informāciju

Elīna Dobulāne
Preses sekretāre
Tālr.: +371 25959447
E-pasts: elina.dobulane@lscgroup.lv